

BH Smede og Montage ApS

Vinkelvej 7, 6600 Vejen

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 61 96 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Brian Boysen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH Smede og Montage ApS Vinkelvej 7 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 61 96 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Boysen Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	BH Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og montage af stålkonstruktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.675 t.kr. mod 4.862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.675.351	4.862.108
1 Personaleomkostninger	-4.309.133	-4.247.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.061	-137.327
Driftsresultat	239.157	477.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.250	21.655
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.802	-120.128
Resultat før skat	221.605	378.876
Skat af årets resultat	-63.349	-101.511
Årets resultat	158.256	277.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	8.256	27.365
Disponeret i alt	158.256	277.365

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	58.029	102.472
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.502	255.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.531</u>	<u>357.592</u>
5 Deposita	66.600	66.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.600</u>	<u>66.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.131</u>	<u>424.192</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	305.000	294.000
Varebeholdninger i alt	<u>305.000</u>	<u>294.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	825.124	952.421
Igangværende arbejder for fremmed regning	205.000	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.290.361	1.001.039
Udskudte skatteaktiver	17.084	11.815
Andre tilgodehavender	15.185	0
Periodeafgrænsningsposter	151.518	235.188
Tilgodehavender i alt	<u>2.504.272</u>	<u>2.375.463</u>
Likvide beholdninger	305.577	5.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.114.849</u>	<u>2.674.753</u>
Aktiver i alt	<u>3.456.980</u>	<u>3.098.945</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.641.369	1.633.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.916.369</u>	<u>2.008.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.789	279.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.328	105.710
Anden gæld	895.494	705.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.611</u>	<u>1.090.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.611</u>	<u>1.090.833</u>
Passiver i alt	<u>3.456.980</u>	<u>3.098.945</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.655.519	3.606.330
Pensioner	568.697	561.204
Andre omkostninger til social sikring	36.559	36.556
Personalemkostninger i øvrigt	48.358	43.342
	<u>4.309.133</u>	<u>4.247.432</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.802	120.128
	<u>65.802</u>	<u>120.128</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	<u>657.906</u>	<u>657.906</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>657.906</u>	<u>657.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-555.434	-506.491
Årets nedskrivninger	-44.443	-48.943
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-599.877</u>	<u>-555.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>58.029</u>	<u>102.472</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	500.255	430.255
Tilgang i årets løb	45.000	70.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>545.255</u>	<u>500.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-245.135	-156.751
Årets afskrivninger	-82.618	-88.384
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-327.753</u>	<u>-245.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>217.502</u>	<u>255.120</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>66.600</u>	<u>66.600</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>66.600</u>	<u>66.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>66.600</u>	<u>66.600</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>1.909</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BH Invest Holding ApS, CVR-nr. 28702329, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.